
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-19-002527-b

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ВОЛИНСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25908960

Місцезнаходження замовника: 43020, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
РІВНЕНСЬКА, будинок 52Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пилипчук Руслан, 380507833341,
VOLYNSAD@UKRAVTODOR.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Роботи з капітального ремонту автомобільної дороги
державного значення Т-03-02 Піща - Шацьк -
Любомль - Володимир-Волинський - Павлівка -
Горохів - Берестечко - Козин - /М-06/ на ділянці км
155+460 - км 159+500, Волинська область

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Роботи з капітального
ремонту автомобільної
дороги державного
значення Т-03-02 Піща -
Шацьк - Любомль -
Володимир-Волинський -
Павлівка - Горохів -
Берестечко - Козин - /М-06/
на ділянці км 155+460 - км
159+500, Волинська
область

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

здійснення розрахунків
здійснюється на підставі актів
прийняття виконаних підрядних
робіт (ф. КБ-2в) та довідки про
вартість виконаних підрядних
робіт (ф.КБ-3). Попередня
оплата може здійснюватись у
межах 30 % від вартості річного
обсягу робіт відповідно до
Постанови КМУ від 04.12.2019 р.
№1070

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

104 631 086,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 100000 UAH

Інше Інші джерела фінансування 104531086 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 046 310,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 березня 2021 15:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 березня 2021 14:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

523155.43 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


